- 17 -

                            令和８年  １月  ２３日

令和８年度

新入学児童保護者様

                                             海老名市立杉本小学校

校  長     奥 泉  憲

入学式について（ご案内）

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

しあげます。

 さて、この度は、お子様の入学のはこびとなり、心よりお祝い申しあげます。

 つきましては、入学式を下記のとおり行いますので、ご出席くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

記

１．日  時   令和８年４月７日（火）午後１時３０分開式

２．式  場   杉本小学校  体育館

３．日  程    ※時間は、前後することがありますので、ご了承ください。

受  付  １３：００～１３：２０

入学式  １３：３０～１３：５０

学級扱い  １３：５０～１４：１０   ※各教室へ

児童写真撮影  １４：２０～撮影後下校

４．持参するもの

■口座振替依頼書

（本日配付しました封筒に入れ、受付にてご提出ください。）

■筆記用具

■上履き

■教科書等を入れる袋（ランドセルでも結構です。）

    ※お道具箱等は、入学式後の持ち物となっています。当日はお持ちに

なりませんよう、お願いいたします。

※車での来校はご遠慮ください。

※日程等を変更する場合には、学校連絡サービス「LINE」にてお知ら

せいたします。